
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА 

 ПРИКАЗ  

30 октября  2019 года  №226 

 

О внесении изменений в приказ №226 от 30.10.2019 г  

«Об организации и проведении муниципального этапа 

всероссийских предметных олимпиад школьников  

в 2019 году» 

 

На основании приказа департамента образования и науки Костромской 

области №1926 от 25 октября 2019 г «Об утверждении Положения о проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Костромской области», Положения о проведении всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, и требованиями к 

организации и проведению муниципального этапа олимпиады 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение № 1 «График проведения муниципального этапа всероссийских 

предметных олимпиад в 2019-2020 учебном году» изложить в новой редакции 

(приложение).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на врио заведующего 

районным методическим кабинетом отдела образования, культуры, молодежи, 

спорта и туризма администрации Поназыревского муниципального района 

Трефилову К.С. 

 

 

Заместитель главы администрации 

-начальник отдела ОКМСиТ        И.А.Жиляева



Приложение №1 

к приказу отдела ОКМСиТ  

от 7.11.2019 г. №231 

График проведения муниципального этапа всероссийских предметных олимпиад в 2019-2020 учебном году 

Предмет Класс Дата День 

недели 

Время Место проведения Аудитория Ответственный по 

аудитории 

Ответственный 

за проведение 

Астрономия 7 – 11 8 ноября пятница 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шибакова Д.А. Трефилова К.С. 

Биология 5 – 11 8 ноября пятница 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

с.Хмелевка, ул. 

Строительная, д.1 

№13, 11 Шорохов А.В. 

Подшивалова И.В. 

Трефилова К.С. 

Экология 5 – 11 9 ноября суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шорохов А.В. Подшивалова И.В. 

Экономика 7 – 11 9 ноября суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13 Шорохов А.В. Подшивалова И.В. 

Немецкий язык 7 – 11 15 ноября пятница 10.00 п.Якшанга, ул. 

Папанина, д.39 

№27 Шорохов А.В. Зерцова Е.А. 

Технология 7 – 11 15 ноября пятница 10.00 п.Поназырево, ул. 

Пушкинская, 38  

№13  Шибакова Д.А. Трефилова К.С. 

Химия 7 – 11 16 ноября суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шибакова Д.А. 

Шорохов А.В. 

Трефилова К.С. 

История 7 – 11 16 ноября суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шорохов А.В. Подшивалова И.В. 

Физика 7 – 11 22 ноября пятница 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шибакова Д.А. Трефилова К.С. 

Пинегина О.С. 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

7 – 11 23 ноября суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шорохов А.В. Подшивалова И.В. 

Пинегина О.С. 

Литература 7 – 11 23 ноября суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№14  Шибакова Д.А. Подшивалова И.В. 

Пинегина О.С. 

Информатика 7 – 11 29 ноября пятница 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№8  Шорохов А.В. Трефилова К.С. 

Право 9 – 11 29 ноября пятница 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шибакова Д.А. Трефилова К.С. 

География 6 – 11 30 ноября суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шибакова Д.А. Трефилова К.С. 

Английский язык 7 – 11 6 декабря пятница 10.00 п.Поназырево, ул. №8  Шорохов А.В. Трефилова К.С. 



Предмет Класс Дата День 

недели 

Время Место проведения Аудитория Ответственный по 

аудитории 

Ответственный 

за проведение 

Школьная, 3  

Математика 7 – 11 7 декабря суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шибакова Д.А. 

Шорохов А.В. 

Трефилова К.С. 

Русский язык 7 – 11 13 декабря пятница 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шибакова Д.А. 

Шорохов А.В. 

Трефилова К.С. 

Обществознание 7 – 11 14 декабря суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Школьная, 3  

№13  Шорохов А.В. Подшивалова И.В. 

Физическая культура 7 – 11 14 декабря суббота 10.00 п.Поназырево, ул. 

Пушкинская, 38  

№7, 

спорти-

вный зал  

Шибакова Д.А. Пинегина О.С. 

 


